様式第８号（第９条関係）
年　　月　　日

　　下野市長　　様

貸主又は管理者　住　　所
　　　　　　　　法人名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話
（法人の場合は主たる事務所の所在地及び代表者の氏名）

家賃納入証明書

賃貸している住宅について、下記のとおり相違ないことを証明します。

	貸主氏名

	賃貸住宅の住所

	証明期間
	　　　年　　月　～　　　年　　月

	証明期間内に
おける家賃
	　　　　　　　　　　　円
※管理費、共益費、２台目以降の駐車場料金を除く